РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАНЦИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
№                                                                                                          01.09.2021
Об утверждении локальных нормативных актов ОУ
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в
Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом МКОУ «Канцильская СОШ», на основании решения педагогического совета (протокол
№1 от 30.08.2021г.), в целях регламентирования работы школы по основным
вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения участниками образовательных отношений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить следующие локальные нормативные акты:
-Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в МКОУ «Канцильская СОШ»;
-Положение о порядке доступа законных представителей, обучающихся                                                                                в столовую МКОУ «Канцильская СОШ».
2 Ввести в действие локальные нормативные акты с 01.09.2021 года.
3 Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей
деятельности настоящими локальными нормативными актами.
[bookmark: _GoBack]4 Администратору сайта Мурадхановой Н.Н. в течение 10 рабочих дней разместить
копии локальных нормативных актов на официальном сайте ОУ.

Директор МКОУ «Канцильская СОШ»                                /  В.Р.Айдемиров/